ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_21.11.2017___ №_18/175_

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в Положение о комиссии  по соблюдению
требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих

муниципальные должности муниципального образования городского
округа город Вятские Поляны Кировской области, и урегулированию

конфликта интересов,  утвержденное решением Вятскополянской
городской Думы от 23.03.2016 № 21

В  соответствии  с  Федеральным  законом   от  03.04.2017  №  64-ФЗ

«О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской

Федерации в  целях совершенствования  государственной политики в  области

противодействия  коррупции»,   Законом  Кировской  области  от  03.08.2017

№   94-ЗО  «О  порядке  представления  гражданами,  претендующими  на

замещение  муниципальной  должности,  должности  главы  местной

администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности,

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера  и  проверки  их  достоверности  и  полноты»   Вятскополянская

городская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести  в   Положение  о  комиссии  по  соблюдению  требований  к

служебному  (должностному)  поведению  лиц,  замещающих  муниципальные

должности  муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские

Поляны  Кировской  области,  и  урегулированию  конфликта  интересов,

утвержденное решением Вятскополянской городской Думы от 23.03.2016 № 21,

следующие изменения:

1.1. Подпункт а пункта 3, подпункт 6.1.1  пункта 6 исключить.

1.2. В подпункте 6.1.2 пункта 6 слово «иных» исключить.

1.3. Подпункты 17.1, 17.1.1, 17.1.2 пункта 17 исключить.

1.4. В пункте 19  цифры «17.1.2,» исключить.

2.  Опубликовать (разместить) настоящее решение на официальном сайте

администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны

А.Д. Клюкин

Председатель Вятскополянской
городской Думы

       А.Б. Зязев

	РЕШЕНИЕ